
Zamówienia powyżej 130 000 złotych

Zamówienia powyżej 130 000 złotych

 XML  

Zaproszenie do składania ofert na udzielenie pożyczki
długoterminowej w wysokości 17 000 000,00 zł dla
Powiatu Stalowowolskiego
Zaproszenie do składania ofert na udzielenie pożyczki długoterminowej w wysokości 17 000 000,00 zł dla Powiatu
Stalowowolskiego

UWAGA!!!!!!!!!!!!!
Nastąpiła zmiana treści zaproszenia do składania ofert,
poniżej aktualne zaproszenie do składania ofert.
Załączniki: 

Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
1. Aktualne Zaproszenie do składania ofert 1.93 MB
2.BF 3052.13.2024 Aktualne zaproszenie do składania ofert. 26.49 KB
3.Uchwała w sprawie powołania Skarbnika 168.75 KB
4. Bilans SP ZZOZ PSS za 2023 510.78 KB
5.Bilans PKS SA za 2023 1.42 MB
6.Bilans ZPO SP ZOZ za 2023 2.51 MB
7.Informacje dodatkowe 617.94 KB
8. Uchwała w sprawie zaciagniecia pozyczki dlugoterminowej 635.69 KB
9. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 155.34 KB

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli
Wytworzył Łukasz Lebioda - Inwestycje i zamówienia publiczne 2024-10-29
Publikujący Łukasz Lebioda - Inwestycje i zamówienia publiczne 2024-10-29 13:27
Modyfikacja Łukasz Lebioda - Inwestycje i zamówienia publiczne 2024-11-08 14:57

http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-125-8187&amp;printXML=true
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4756-MS4gQWt0dWFsbmUgWmFwcm9zemVuaWUgZG8gc2vFgmFkYW5pYSBvZmVydC5wZGY=" onclick="
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4757-Mi5CRiAzMDUyLjEzLjIwMjQgQWt0dWFsbmUgemFwcm9zemVuaWUgZG8gc2vFgmFkYW5pYSBvZmVydC5kb2N4
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4758-My5VY2h3YcWCYSB3IHNwcmF3aWUgcG93b8WCYW5pYSBTa2FyYm5pa2EucGRm
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4759-NC4gQmlsYW5zIFNQIFpaT1ogUFNTIHphIDIwMjMucGRm
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4760-NS5CaWxhbnMgUEtTIFNBIHphIDIwMjMucGRm
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4761-Ni5CaWxhbnMgWlBPIFNQIFpPWiB6YSAyMDIzLnBkZg==" onclick="
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4762-Ny5JbmZvcm1hY2plIGRvZGF0a293ZS5wZGY=" onclick="
http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4763-OC4gVWNod2HFgmEgdyBzcHJhd2llIHphY2lhZ25pZWNpYSBwb3p5Y3praSBkbHVnb3Rlcm1pbm93ZWoucGRm
"http://bip.stalowowolski.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4790-OS4gSW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="

